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Sprawozdanie z działalności 
Komisji Finansów  

Rady Miasta Siedlce za 2023 rok 

 

Komisja Finansów została powołana Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 listopada 2018 r. 
W okresie sprawozdawczym odbyła 12 posiedzeń. Komisja pracowała w 23 osobowym składzie  
a od miesiąca września w 22 osobowym składzie.  
 

Komisja w okresie sprawozdawczym poza opiniowaniem projektów uchwał wynikających  z porządków 
obrad Sesji były następujące tematy: 
 
 Planem realizacji inwestycji i remontów w mieście. 
 Sprawozdaniem z realizacji uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami. 
 Realizacją zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego. 
 Działaniami Prezydenta Miasta związanymi z pismem Miejskiego Żłobka dot. zwiększenia wynagrodzeń. 
 Działalnością Miejskiego Działalnością Miejskiego Ośrodka Kultury. 
 Działalnością Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna  Miasta Siedlce. 
 Działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
 Działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 
 Kwartalną informacją o wykonaniu budżetu miasta. 
 Sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2022 r. 
 Realizacją inwestycji i remontów w mieście. 
 Zmianami w budżecie Miasta Siedlce na 2023 rok. 
 Pozyskiwaniem  i wykorzystaniem środków zewnętrznych. 
 Przebiegiem wykonania budżetu miasta za I półrocze 2023 roku. 
 Działalnością Domów Dziecka: „Domu pod Kasztanami” i „Domu pod Dębami”. 
 Stanem bezrobocia w mieście. 
 Projektem budżetu Miasta na 2024 rok oraz wieloletnią prognozą finansową Miasta Siedlce na lata 2024-2040. 
 
Komisja podjęła wnioski do Prezydenta Miasta o: 

- przedstawienie kalkulacji kosztów MPK Sp. o. o. pod kątem konieczności wprowadzenia podwyżki opłat za usługi 
przewozowe o charakterze użyteczności publicznej organizowane przez Miasto Siedlce środkami lokalnego 
transportu zbiorowego oraz ewentualne wyjście z inicjatywą uchwałodawczą w tym zakresie. 

- przychylne ustosunkowanie się do prośby pracowników Miejskiego Żłobka w Siedlcach i rozważenie podwyżki 
wynagrodzenia o kwotę 1.000 zł brutto do podstawy. 

- zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na rok 2024 w celu rozpoczęcia procesu budowy 
"Amfiteartru Siedleckiego". 
 

 

 
Przewodnicząca Komisji 

                 Marta Sosnowska 
 
 

 


